
 

 

Stránka 1 z 4 

 

       Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Lovosice“ 
(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel (Název):    Město Lovosice 

Se sídlem:   Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

IČ:   00263991 

Zastoupen: panem starostou Ing. Vojtěchem Krejčím  

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Jiří Šnajdr, investiční technik 

Kontaktní osoba pověřená jednáním:  Ing. Vojtěch Hamerník, vedoucí ORMaŽP 

 

(dále také jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel (Název):   ENERGON Grid, s.r.o.  

Se sídlem:    Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš 

IČ:     25727362 

DIČ:     CZ25727362 

Zastoupený:    Luboš Hrstka, jednatel a Roman Pechač, jednatel 

Kontaktní osoba:   Aleš Brixi 

Telefon:   +420 606 784 978 

E-mail:   brixi@energon.cz 

(dále také jen „Zhotovitel“) 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 1.8.2023 uzavřené mezi 

Objednatelem a společností ENERGON Dobříš, s.r.o. (dále jen "smlouva") následovně: 

 

IV. 

Doba plnění 

4.1 Doba plnění:  

1.fáze prací: 

Datum ukončení prací:   30. 4. 2024 

Datum pro předání dokladů:  30. 4. 2024 

 

2.fáze prací: 

Datum ukončení prací:   30. 4. 2024 

Datum pro předání dokladů:  30. 4. 2024 

 

Datum zahájení plnění závisí na součinnosti Objednatele, především na poskytnutí 

skladového prostoru materiálu a prostoru pro nabíjení nářadí. Ten musí být k dispozici po 

celou dobu elektromontážních prací. 

 

XI. 



 

 

Stránka 2 z 4 

 

Ostatní ujednání 
  

11.9 Při zhotovení díla je nutné dbát technologických postupů a norem. Stavební práce – jedná 

se především o technologický postup při tvrdnutí betonu stožárového základu a dále 

napojení na kabelové rozvody - budou zhotoveny v období, kdy je dle technologických 

postupů daný úkon možný, tj. okolní teplota nesmí během 24 hodin klesnout pod 5°C, 

nesmí pršet a mrholit, a to alespoň 10 dnů po sobě jdoucích. 

11.10 Při výměně stožárů bude dbáno provizorního osvětlení, tento fakt bude proveden 

v souvislé linii výměnou každého druhého stožáru tak, aby byla zajištěna bezpečnost na 

komunikacích i během stavebních prací. 

 

XIII. 

Závěrečná ujednání 
  

11. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.8.2023 byl schválen Radou města Lovosice 

dne 8.11.2023 usnesením č. 404/2023. 

 

 

 

V Dobříši                     V Lovosicích 

 

 

 

 

______________________         ______________________ 

        za zhotovitele                                                                            za objednatele 

       Luboš Hrstka                                                 Ing. Vojtěch Krejčí 

   jednatel společnosti                     starosta města       

 

 



 

 

Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů:       

1.  

Název EVEM Group s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání Školní 2186/5, 594 01 Velké Meziříčí 

IČ 07360614 

DIČ CZ07360614 

Tel./Fax +420 732 753 413 

E-mail info@evemgroup.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem 

poddodavatele 

Michal Vaněk 

Osoby zmocněné k dalším 

jednáním 
 

 

    

2.  

Název Flumine Most s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání Čepirožská 57, Čepirohy, 434 01 Most 

IČ 049 21 941 

DIČ CZ04921941 

Tel./Fax +420 732 753 413 

E-mail info@flumine.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem 

poddodavatele 

Miroslav Pulda 

Osoby zmocněné k dalším 

jednáním 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 4 z 4 

 

Příloha č. 3 – Věcný a finanční harmonogram: 

 
 Listopad 2023 Prosinec 2023 Březen 2024 Duben 2024 Květen 2025 

Elektromontáže – výměna 567 svítidel, 

přezbrojení rozváděčů 

     

Revize      

Elektromontáže – výměna 108 stožárů a 108 

svítidel  

     

Revize       

Pasport VO, Vyhotovení protokolu o 

ověření osvětlenosti 

     

Vyhotovení ZVA      

 
 Prosinec 2023 Červen 2024 Červenec 2024 Srpen 2025 

Elektromontáže – výměna 567 

svítidel, přezbrojení rozváděčů 

+ revize 

5 024 595,- Kč bez DPH    

Elektromontáže – výměna 108 

stožárů a 108 svítidel + revize 

 2 521 570,- Kč bez DPH   

Pasport VO, Vyhotovení 

protokolu o ověření 

osvětlenosti 

  84 000,- Kč bez DPH  

Vyhotovení ZVA    55 000,- Kč bez DPH 

 


		2023-11-10T11:43:22+0100
	Ing. Vojtěch Krejčí


		2023-11-11T15:32:34+0100
	Luboš Hrstka




